
Постановление администрации Озерского городского округа от 17.01.2022 № 70 1 

 

 

О подготовке проекта по внесению изменений  

в Правила землепользования и застройки в городе Озерске 

 

 

В соответствии с требованиями ст.ст. 31, 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом 

протокола комиссии по подготовке проекта правил землепользования                              

и застройки на территории Озерского городского округа                                                               

от 15.12.2021 № 14-2021, рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии 

по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории 

Озерского городского округа от 15.12.2021 № 14, руководствуясь                             

Уставом Озерского городского округа, п о с т а н о в л я ю:  

1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 

Озерского городского округа (Жаворонкова О.В.) в срок до 01.03.2022 

подготовить проект по внесению изменений в Правила землепользования                          

и застройки в городе Озерске, утвержденные решением Собрания депутатов 

Озерского городского округа от 31.10.2012 № 183, в части изменения границ 

территориальной зоны П-1 на зону П-4 применительно к земельному участку                            

с кадастровым номером 74:41:0102022:378 по адресу: Челябинская область, 

город Озерск, ул. Промышленная, 5, корпус 1б. 

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 

Озерского городского округа (Жаворонкова О.В.) при подготовке проекта, 

указанного в пункте 1, обеспечить соблюдение прав заявителя и иных 

заинтересованных лиц. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                             

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Озерского городского округа Челябинской области. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                          

на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А. 

 

 

 

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков 


